
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 85RS/806RG  del 02-10-2019

OGGETTO

MANUTENZIONE PANCHINE ESISTENTI - IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 17-12-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE

Premesso:

che si rende necessario provvedere alla messa in sicurezza delle panchine in legno e acciaio installate in vari punti della

città, atteso che attualmente costituiscono pericolo per la pubblica incolumità;

che, in considerazione della urgenza, finalizzata alla eliminazione dell’inconveniente sopra indicato ed al ripristino delle

condizioni di sicurezza, è stata contattata la ditta ALCA snc, con sede in Avellino alla Frazione Bellizzi,  la quale si è

dichiarata disponibile alla immediata esecuzione degli interventi necessari;

che occorre provvedere all’impegno delle somme necessarie, attualmente stimate presumibilmente pari ad Euro

6.500,00 comprensive di IVA 22%;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 8 del 06/03/2019 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

La premessa è parte integrante del presente atto  e qui sin intende integralmente riportata;

di impegnare la somma complessiva di Euro 6.500,00 comprensiva di IVA 22% sul capitolo di spesa  2040/0 del

bilancio 2019/2021 esercizio 2019;

di affidare la esecuzione dei lavori di che trattasi alla ditta ALCA snc, con sede in Avellino alla Frazione Bellizzi, per

l’importo sopra indicato dichiaratasi disponibile alla  esecuzione dell’intervento con l’urgenza del caso;

di dare atto:

che la presente assume valore sinallagmatico di contratto mediante la sottoscrizione della stessa da parte dellaa)

ditta incaricata;

che il CIG assegnato è il seguente: Z5C2AEE565;b)

di trasmettere il presente atto al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 184  del

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


